
Jokirannan tila – Riverbank Stable 

 
RATSASTUSALUEIDEN KÄYTTÖSOPIMUS 
 
Jokainen ratsastusalueita käyttävä on velvollinen noudattamaan ratsastusalueiden sääntöjä. Hevosia ei saa pitää irti 
turvallisuuden ja peilien rikkoutumisvaaran vuoksi. Orihevosilla tulee olla voimassaoleva vastuuvakuutus.  
 
ESTE vuorot 
ESTE -vuorot on varattu ensisijaisesti estetyöskentelyä varten. Vuorolista löytyy tallin ilmoitustaululta. 
 
Mahdolliset yksityisvaraukset  
Yksityisvarausmahdollisuus on maksullista. Hinnaston saa pyydettäessä ja se löytyy myös maneesista hevosten 
kulkuovesta. Varaukset on nähtävillä vuorolistassa tallin ilmoitustaululla merkinnällä (YKS). Kunkin kalenteriviikon 
yksityisvaraukset tulee tehdä mielellään viimeistään edelliseen lauantaihin mennessä. Varauksen voi myös tehdä 
koko kuukauden/kauden ajaksi, tällainen varaus on ns. vakiovuorovaraus. 
 
Irtohypytys 
Käyttöoikeuden lunastaneilla on oikeus irtohypyttää toimintaa varten varattuna viikkovuoroaikana.  
Valmennustoiminta 
Säännölliset valmennusajankohdat on merkitty tallin ilmoitustaululla olevaan kalenteriin, ja jokainen osallistuja 
merkitsee itse osallistumisensa. Kaikki valmennukset tulee merkitä kalenteriin ja peruutuksen sattuessa merkintä on 
poistettava. Valmennuksen sisältäessä sileästä poikkeavaa toimintaa, siitä tulee olla erillinen maininta. 
Estevalmennukset tulee mahdollisuuksien mukaan pitää estevuoroilla tai suosituimpien ratsastusaikojen ulkopuolella. 
Tee valmennusvaraus merkitsemällä osallistuva hevonen. Valmentautuvia ratsukoita saa kerrallaan olla max 3 tai 
ratsastusalue on yksityisvarattava. Valmennustunneilla olevat ratsukot noudattavat normaaleja väistämissääntöjä ja 
muut pyrkivät valitsemaan valmentautumista häiritsemättömät ratsastustiet. Muutoksia viikko-ohjelmaan ei saa tehdä 
ilman lupaa; näin vältetään ruuhkautumista ja säilytetään jokapäiväinen vapaa ratsastusaika. 
 
Käsihevoset ja juoksutus 
Käsihevoset ja juoksutus ei ole sallittua hyppäämisen ja valmennusten aikana, jos ratsastusalueella on enemmän kuin 
2 ratsukkoa. Juoksutus tapahtuu mahdollisuuksien mukaan aina juoksutusympyrässä. Mikäli sää olosuhteet eivät tätä 
mitenkään salli, tapahtuu juoksutus aina sisääntulopäädyssä ja se ei ole sallittu, jos yksikin sen kieltää. Muistathan 
aina kysyä muilta luvan ja korjaat jälkesi. Maneesin pohja ei kestä juoksutusta, mutta pyöröaitauksen pohja on 
suunniteltu kyseistä toimintaa varten. 
 
Jätösten kerääminen 
Ratsastusalueiden käyttöön sisältyy velvoite kerätä hevosten jätökset kärryyn välittömästi ratsastuksen päätyttyä, näin 
ylläpidetään pohjien elastisuutta ja pölyttömyyttä. Tapana on kerätä aina kaikki jätökset tullessa ja lähtiessä, jolloin ne 
eivät ehdi sekoittua pohjaan.  
 
Peilien rikkoutuminen 
Rikkoutuneen peilin korvaa hevosen vastuuhenkilö. Vahingosta ilmoitetaan pikaisesti Marjo Vainikalle, puh. 040 513 
2118.  Korjaus tilataan Jokirannan tila – Riverbank Stable:n toimesta ja lasku lankeaa hevosen vastuuhenkilölle (tai 
mahdollisesti vastuuhenkilön ottama vakuutus korvaa). 
 
Luvaton tai sopimuksen vastainen käyttö  
Luvattomasta toiminnanharjoittamisesta, ratsastuksesta tai jätösten keräämättömyydestä langetetaan 50€:n 
sopimusrikkomussakko.  
 
Koirat ratsastusalueilla  
Koirien pitäminen on sallittu vain katsomoalueella, valvonnan alla ja kytkettyinä. 
 
Käyttöoikeuden epääminen 
Mikäli sääntöjä rikotaan toistuvasti tai käyttäydytään epäasiallisesti, on Jokirannan tila – Riverbank Stable:n omistajilla 
oikeus evätä maneesien käyttöoikeus osittain tai kokonaan. Käyttömaksuja ei palauteta ko. tapauksissa. 
 
MAKSAMALLA RATSASTUSALUEIDEN KÄYTTÖOIKEUDEN VAKUUTTAA HEVOSEN VASTUUHENKILÖ PEREHTYNEENSÄ 
RATSASTUSALUEITA KOSKEVIIN SÄÄNTÖIHIN JA SITOUTUU NOUDATTAMAAN NIITÄ. VELVOLLISUUS ON MYÖS 
HUOLEHTIA, ETTÄ NIIN TEKEVÄT KAIKKI KO. HEVOSTA KÄSITTELEVÄT HENKILÖT. 
Käyttöoikeussopimuksia ei siis erikseen allekirjoiteta vaan maksu vahvistaa sopimuksen. Ratsastusalueiden käyttö on 
sallittua käyttöoikeuden tultua maksetuksi. 
 
Pohjat pyritään huoltamaan parhaan kykymme mukaan. Jokainen käyttäjä on kuitenkin ensisijaisesti itse velvollinen 
varmistamaan pohjan sopivuuden omalle hevoselleen. 
 
Hevoset lastataan tallin ja kentän välisellä olevalla alueella (ei parkkipaikalla) ja alue siistitään käytön jälkeen. 


